
    

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

первого созыва 
 
 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

от 30.11.2017 г.                                                                                                                      № 31/2   

 

О формировании бюджетного прогноза 

Тракторозаводского района  

города Челябинска  

на долгосрочный период 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Тракторозаводского района города Челябинска, Положением о бюджетном процессе в 

Тракторозаводском районе города Челябинска, в целях обеспечения долгосрочной 

бюджетной сбалансированности, 

  

Совет депутатов Тракторозаводского района 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Формировать бюджетный прогноз Тракторозаводского района города Челябинска на 

долгосрочный период, начиная с 2018 финансового года. 

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу 

Тракторозаводского района города Челябинска Г.А. Гаврилову. 

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета 

депутатов Тракторозаводского района города Челябинска по бюджету, налогам и 

муниципальному имуществу (В.В. Мельников). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                                     С.Ю. Карелин 


	РЕШЕНИЕ
	1. Формировать бюджетный прогноз Тракторозаводского района города Челябинска на долгосрочный период, начиная с 2018 финансового года.
	2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Тракторозаводского района города Челябинска Г.А. Гаврилову.


